проект

Российская Федерация
Новгородская область

Дума Холмского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О кандидатуре на награждение Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы
От                    2017 года

г. Холм
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №615-5 ОД «Об учреждении Благодарственного письма председателя Новгородской областной Думы»
Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы Шеляпиной Людмилы Валентиновны, начальника отдела МФЦ Холмского муниципального района государственного областного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», за многолетний добросовестный труд и высокие достижения в профессиональной деятельности.
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы Холмского
муниципального района

	П.П.Афанасьев